
S Vámi 
pro VáS!

přihláška do oSSoo
Základní organizace

Jméno:  ___________________________________________________

Příjmení:  _________________________________________________

Datum narození:  _________________________________________

Bydliště:  _________________________________________________

___________________________________________________________

Telefon:  __________________________________________________

E-mail:  ___________________________________________________

Předchozí členství v odborech  
(základní organizace, měsíc a rok):

___________________________________________________________

___________________________________________________________

Datum: ___________________________________________________

Podpis: ___________________________________________________

Další informace najdete na webových stránkách 
http://statorg.cmkos.cz/ 

Kontakt 
Odborový svaz státních orgánů a organizací, 

Senovážné nám. 978/23,  
110 00 Praha 1 – Nové Město

Telefon 
224 222 241

Facebook 
www.facebook.com/osstatorg

S vámi 
v dobrých 
i ve zlých 

časech
Stojíme 
za vámi

Nebojíme se 
budoucnosti

Dobrý 
úřad i díky 
odborům



Můžeme
• vyjednat zřízení školky nebo dětské skupiny

• vyjednat pružnou pracovní dobu nebo 
indispoziční volno

• spolurozhodovat o benefitech jako je 
příspěvek na penzijní připojištění, sportovní 
akce nebo divadelní představení

• ovlivnit podobu vašeho stravování

• poradit a jednat ve složité pracovní situaci, 
včetně právního poradenství a zastoupení

• projednat tempo práce a dopady 
organizačních změn

Zastupujeme 
zaměstnance 

sektoru veřejné 
správy a služeb.

Prosazujeme důstoj
né odměňování a lep
ší pracovní podmínky, 

včetně slaďování 
osobního a profesní

ho života. 

Usilujeme o odstra
nění jakýchkoliv 

forem diskriminace 
a stojíme za princi

pem rovných příleži
tostí žen a mužů.

Chráníme a hájíme 
zájmy především 

našich členů, 
ale i ostatních 
zaměstnanců. 

Základní organiZace
– odbory u VáS

co pro tebe oSobně 
Znamená být 
V odborech? 

Dává mi to jistotu, že při 
řešení problémů, které ně-
kdy v rámci pracovněpráv-
ních vztahů vzniknou, mám 
za sebou silnou organizaci, 
která mi vždy poskytne 
pomoc. Právní, morální 
a psychickou.
Alena Gaňová, předsedkyně sekce veřejné správy

Být v odborech je pro mne 
možnost, jak zaměstnancům 
pomoci vytvořit silnější 
zázemí. Člověk se má na práci 
soustředit, ne se o ni bát.
Šárka Homfray, platforma 
Mladých odborářů OSSOO

Jistotu, zastání v nesnadných 
situacích spojených s výko-
nem mého zaměstnání. Mož-
nost lepšího poznání kolegů 
a jejich problémů a v nepo-
slední řadě, aktivně se po-
dílet na zlepšení podmínek 
v zaměstnání při jednání se 
zaměstnavatelem.

Petr Kohout, předseda výboru základní organizace

odboroVý SVaZ Státních 
orgánů a organiZací 

(oSSoo)

Sociální dialog je jedním 
z pilířů demokracie. Odbory 

jsou jeho součástí. Jednou 
z priorit sociálního dialogu je 

kolektivní vyjednávání. Výsadou 
odborů je, že jedině ony mohou 

kolektivně vyjednávat.
Pavel Bednář, 

předseda OSSOO


